

I detta brev: Karismatisk reträtt i Visby, Ekumeniska Liv i Anden-seminarier i Stockholm. CHARIS Norden planeras bildas i augusti. Oas-rörelsens sommarkonferens. [[This letter in english](#)]

Karismatisk reträtt i Visby med f Dominic.

”Lovsång, uppmuntrande och stödjande samtal besjälade hela reträtten.., den Helige Andes tröst och djupa förståelse för människors liv där de befinner sig var mycket påtaglig...” skriver Ulrica Classon i denna rapport från Kristi Lekamens katolska församling i Visby. *"Detta kommer påverka vår församling på ett oerhört positivt sätt i framtiden"*, sade Kyrkoherde f. Charles Talley. Må hans ord vara profetiska.

Ulrika berättar:

I helgen hade vi i Kristi Lekamens Katolska Kyrka en Befrielse och Helande reträtt i den katolska traditionen med f. Dominic Valanmanal från Indien och hans team som hjälpte till med bland annat lovsång. Reträkten började på lördagen som bestod av Sakramental tillbedjan under dagen tillsammans med en genomgång av biktspegeln blandat med lovsång samtidigt som f. Dominic hade samtal med de som anmält sig för detta på avtalade tider. Familjemedlemmar från Tyskland kom och höjde stämningen med bön, lovsång och stöd till reträttens förmån då de kände f. Dominic.

Vi hade rosenkransen och vesper under eftermiddagen med många deltagare. Till kvällen då vi firade Vigiliemässa och efter det frivillig mottagande av handpåläggning så vad kyrkan fullsatt och många blev djupt berörda av det som skedde. En av våra församlingsmedlemmar beskrev kvällen med sprudlande glädje som han inte upplevt tidigare. Detta upprepades på söndagens Högmässa med efterföljande handpåläggning i en fullsatt kyrka.

Lugnet och den Helige Andes tröst och djupa förståelse för människors liv där de befinner sig var mycket påtaglig under reträtten och speglade även f. Dominics lugna varma personlighet och hans team i den Helige Andes tjänst.

Liv i Anden-seminarier i Stockholm, gemensamt Katolska domkyrkan - S:ta Clara kyrka.

Just nu, mellan påsk och pingst pågår Liv i Anden-seminarier i Stockholm. Ett 40-tal personer, katoliker och protestanter blandat genomgår denna 7-veckors kurs med föredrag varvat med gruppsamtal och dagliga bibelstudier samt förbön om den helige Andes utgjutande över var och en, det som Jesus kallar att bli "döpt i helig Ande". Den helige Ande verkar i var och en så att det blir påtagligt för var och en. En ny glädje i gudstjänstfirandet, bibelläsningen, att tjäna sina medmänniskor och andliga nådegåvor i rikt mått till sin egen och gemenskapens uppbyggnad. Dessa seminarier har funnits med som en beprövad metod för introduktion i det fulla livet i den helige Ande ända sedan den Katolska karismatiska förnyelsens början i USA 1967 och spridits ekumeniskt. Gemensamma liv i Andenseminarier i S:ta Clara under påsktiden är en tradition som förekommit tidigare sedan 1990-talet i det samarbete mellan S:ta Clara-gemenskapen med direktor Carl-Erik Sahlberg och AKKS (Arbetsgruppen för Karismatisk förnyelse i Katolska kyrkan i Sverige). När den nuvarande direktorn för S:ta Clara Hans Hernberg tog kontakt med Bengt Malmgren i Katolska domkyrkans förbönsgrupp och föreslog att på nytt börja med gemensamma Liv i Anden-seminarier var det självklart att tacka ja, säger Bengt. Ett vägande skäl är också att påve Franciskus gett i uppdrag åt CHARIS (strukturen i Vatikanen som främjar den världsvida Karismatiska förnyelsen) uppdragit åt CHARIS att aktivt arbeta för den kristna enheten. Att samarbeta med andra kristna på områden där det är möjligt är inte bara rekommendabelt, utan nödvändigt och förpliktigande.



Bilden: delar av ledarteamet för årets Liv i Anden-seminarier samlade för planering i S:ta Clara kyrka. Fr.v.: Anette Berg, Jesper Neve, Inga-Maria Neve, Johan Norén, Hans Hernberg, Gunnar Berg. Över det hela tronar Carl-Erik Sahlberg från sin himmel (porträttet uppe t.h.). Foto: Bengt Malmgren.

Erfarenheten hittills av seminarierna som pågår fram till 15 maj är mycket positiva. Det innebär ett multipelt berikande att vi samarbetar och tar del av varandras gåvor. Samarbetet lovordas av prästerna Hans Hernberg och Johan Norén i S:ta Clara.

CHARIS Norden planeras konsolideras i augusti.

Ludwig Gelot, medlem i bönegruppen i Heliga trefaldighets katolska kyrka i Järfälla är interimistisk samordnare i väntan på att en CHARIS-gemenskap formellt har bildats i Norden vilket planeras ske vid ett möte via internet som planeras ske 13 augusti. Till detta möte inbjuds alla grupper i de nordiska länderna som vi känner till som definierar sig som karismatiska. Redan nu kan du registrera din grupp på den nya hemsidan: <https://www.charisnordic.com/about>

Oas sommarmöte med medverkan av bl.a. kardinal Anders Arborelius och Sebastian Stakset

Oas-rörelsens sommarmöte som i alla år haft en ekumenisk prägel och besökts av många katoliker hålls i år i 31 juli-4 aug på Gullbrannagården söder om Halmstad. Medverkande bl.a. kardinal Anders Arborelius, Berit Simonsson, Sebastian Stakset, Hans Weichbrodt.

[SommarOas 2024 – Oasrörelsen oasrorelsen.se](https://www.oasrorelsen.se)